

ARTIKEL	EINHEIT	PREIS IN €
Holzbriketts rund -Powerbriketts PREMIUMplus- Aus Weichholz-Hobelspäne u. Sägemehl In 10 kg Foliensäcke Ø 98 mm, mit einem besonderen Pressverfahren <u>sehr sehr stark verdichtet</u> PremiumPlus-Qualität 	10 kg 1.040 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	5,50 € (0,55 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 515,- € 495,- € (0,50 € / kg)
Holzbriketts rund -Powerbriketts PREMIUMplus- (Pollmeier) Aus Buche-Hobelspäne u. Sägemehl In 10 kg Foliensäcke Ø 98 mm, mit einem besonderen Pressverfahren sehr sehr stark verdichtet PremiumPlus-Qualität 	10 kg 960 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	5,50 € (0,60 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 475,- € 495,- € (0,50 € / kg)
Holzbriketts rund -Hartholzbriketts PREMIUM- Aus Buche-Hobelspäne u. Sägemehl In 10 kg Foliensäcke Ø 90 mm, sehr stark verdichtet Premium-Qualität 	10 kg 960 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	5,- € (0,50 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 432,- € 450,- € (0,45 € / kg)
Holzbriketts rund Aus Weichholz-Hobelspäne u. Sägemehl In 10 kg Foliensäcke Ø 90 mm, stark verdichtet Top-Qualität 	10 kg 960 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	4,50 € (0,45 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 389,- € 405,- € (0,41 € / kg)

ARTIKEL	EINHEIT	PREIS IN €
Holzbriketts rund mit Zugloch Aus Weichholz-Hobelspäne u. Sägemehl In 10 kg Foliensäcke Ø 90 mm, stark verdichtet, Premium-Qualität 	10 kg 1.000 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	5,30 € (0,53 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 477,- € 477,- € (0,48 € / kg)
Holzbriketts Pini&Kay -Hartholzbriketts- In 10 kg Foliensäcke Vier-/Achteckig mit Zugloch - stark verdichtet TOP-Qualität 	10 kg 960 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	5,- € (0,50 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 432,- € 450,- € (0,45 € / kg)
RUF-Holzbriketts Rechteckig Aus Mischholz-Sägespäne u. Sägemehl In 10 kg Foliensäcke TOP-Qualität 	10 kg 960 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	4,30 € (0,43 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 372,- € 387,- € (0,39 € / kg)
RUF-Rindenbriketts (rechteckig) -Die Gluthalter- Aus reiner Baumrinde In 12 kg Foliensäcke TOP-Qualität 	12 kg 1.008 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	7,50 € (0,63 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 567,- € 563,- € (0,56 € / kg)
Rindenbriketts rund -Der geniale Gluthalter- Aus reiner Baumrinde In 10 kg Foliensäcke Ø 90 mm, <u>stark verdichtet</u> TOP-Qualität 	10 kg 1.000 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	6,50 € (0,65 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 585,- € 585,- € (0,59 € / kg)

ARTIKEL	EINHEIT	PREIS IN €
Hartholz Brett- u. Kantelabschnitte <i>lose geschüttet</i> 	srn	109,- € (0,30 € / kg)
Fichte Kaminholz <i>lose geschüttet</i> Länge 25 cm trocken Länge 25 cm frisch 	srn	99,- € (0,40 € / kg) 87,- € (0,20 € / kg)
Buche Kaminholz <i>lose geschüttet</i> Länge 20 cm trocken Länge 25 cm trocken Länge 33 cm trocken Länge 50 cm trocken Länge 20 cm frisch Länge 25 cm frisch Länge 33 cm frisch Länge 50 cm frisch 	srn	141,- € (0,39 € / kg) 134,- € (0,37 € / kg) 129,- € (0,36 € / kg) 127,- € (0,35 € / kg) 129,- € (0,23 € / kg) 122,- € (0,22 € / kg) 117,- € (0,21 € / kg) 115,- € (0,21 € / kg)
Buche Kaminholz <i>Meterware</i> Länge 100 cm trocken Länge 100 cm frisch 	rm	165,- € (0,30 € / kg) 145,- € (0,18 € / kg)
Buche Kaminholz <i>palettierte Ware</i> Länge 25 cm trocken Länge 33 cm trocken 	srn / Palette	164,- € (0,46 € / kg) 159,- € (0,44 € / kg)
Buche Kaminholz <i>gestapelte Ware</i> Länge 25 cm trocken Länge 33 cm trocken 	rm / Box	260,- € (0,52 € / kg) 250,- € (0,50 € / kg)
Buche Kaminholz <i>„im Karton“</i> Länge 25 cm trocken 	10 kg	10,- € (1,- € / kg)

ARTIKEL	EINHEIT	PREIS IN €
Holzpellets Sackware Aus Weichholz-Hobelspäne u. Sägemehl In 15 kg Foliensäcke, ENplus A1 6 mm, Ascheanteil < 0,5% Geprüfte Qualität aus Süddeutschland 	15 kg 990 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	8,- € (0,53 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 476,- € 480,- € (0,48 € / kg)
Holzpellets lose eingeblasen Preisstaffelung je nach Abnahme, Entfernung, Jahreszeit und Abladestellen!		Preis auf Anfrage
Braunkohle-Briketts -Rekord-Gluthalter- In 10 kg Papiertüten TOP-Qualität 	10 kg 900 kg (Palette) 1.000 kg (Tonne)	6,75 € (0,68 € / kg) <u>Ab 1 Palette 10% Nachlass</u> 547,- € 608,- € (0,61 € / kg)
Fichte Anfeuerholz Netz sack Foliensack Karton Papiersack	3 kg 6 kg 8 kg 10 kg	5,- € (1,67 € / kg) 10,- € (1,66 € / kg) 13,- € (1,63 € / kg) 16,- € (1,60 € / kg)
Anzündhilfen Anzündwürfel Fire-Up Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass – 62,10 € / Karton Anzündwürfel Fire-Up Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass – 42,12 € / Karton Anzündwürfel Fire-Up Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass – 32,40 € / Karton Anzündwürfel Fire-Up Ab 1 Karton (12 Pack.) 10% Nachlass – 48,60 € / Karton Feuer-Flott Feuerwürfel Papiertasche/Karton à 1000 gr.(ca. 55 Stück) Anzündflüssigkeit Ab 1 Karton (12 Fl.) 10% Nachlass – 32,40 € / Karton Holzwohle Fire-Up Ab 1 Karton (12 Pack.) 10% Nachlass – 45,60 € / Karton Holzwohle FLASCH Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass – 97,20 € / Karton Anzündwürfel FLASCH Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass – 43,20 € / Karton	192 Stk. / Pack 144 Stk. / Pack 100 Stk. / Pack 72 Stk. / Pack 1.000 gr. / Pack 1 Liter 25 Stk. / Pack 120 Stk. / Pack 150 Stk. / Pack	11,50 € 7,80 € 6,- € 4,50 € 12,- € 3,- € 4,- € 18,- €

Bestell-☎: 07587 – 922633